Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 2
Datum verslag 13-06-2018
Insolventienummer F.13/18/63
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000027412:F001
Datum uitspraak 13-02-2018
R-C mr. KM van Hassel
Curator mr. H.M.J.T. Ceelen

Algemene gegevens

Naam onderneming

I Netherland Holding B.V. 13-06-2018
2

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Netherland 13-06-2018
Holding B.V. (ingeschreven in het Handelsregister van de Kamer van 2
Koophandel onder nummer 65347161), statutair gevestigd te Uithoorn,

vestigingsadres te (1433 AP) Kudelstaart aan de Mijnsherenweg 45-B 14.

Activiteiten onderneming

I Volgens het Handelsregister: holdingactiviteiten, management en advies. 13-06-2018

& 2

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

I Vooralsnog onbekend. 13-06-2018
2

Gemiddeld aantal personeelsleden

I 0 13-06-2018
2



Boedelsaldo

13-06-2018
2

Boedelsaldo
€ 0,00

Verslagperiode

13-06-2018
2

van
13-3-2018

t/m
12-6-2018

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
2 11,80 uur

totaal 11,80 uur

Toelichting bestede uren

In totaal zijn bij indiening van het tweede verslag 22,6 uren aan het 13-06-2018
faillissement besteed. 2



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Netherland Holding B.V. (gefailleerde) is opgericht op 16 februari 2016. Als 13-06-2018
enig aandeelhouder en bestuurderis op de datum van faillietverklaring 2
ingeschreven mevrouw Edna Metternich. Vanaf de datum van oprichting tot

en 12 april 2017 was de heer Mesut Uysal ingeschreven als bestuurder en

enig aandeelhouder.

1.2 Lopende procedures

I Voor zover bekend geen. 13-06-2018
2

1.3 Verzekeringen

De curator is vooralsnog niet bekend geworden met verzekeringen op naam 13-06-2018
van gefailleerde. 2

1.4 Huur

Het vestigingsadres van gefailleerde te Kudelstaart betreft een bedrijfsunit 13-06-2018
c.q. opslagbox. Het is de curator na overleg met de makelaar van de 2

verhuurder van de opslagbox gebleken dat het adres c.q. de ruimte waarin
gefailleerde zou zijn gevestigd niet door gefailleerde wordt gehuurd maar
door een andere vennootschap.

1.5 Oorzaak faillissement

Het faillissement is aangevraagd op verzoek van de ING Bank N.V. uit hoofde 13-06-2018
van een onbetaald gebleven vordering van een businesscard. 2
Vooralsnog heeft de curator ondanks diverse verzoeken daartoe geen

contact kunnen krijgen met het bestuur van gefailleerde. Met de rechter-

commissaris wordt overleg gevoerd over het nemen van verdere maatregelen

in dit kader.

In de tweede verslagperiode zijn de huidig ingeschreven bestuurder en
voormalige bestuurder voor verhoor opgeroepen bij de rechter-commissaris
om inlichtingen te verstrekken. De voormalige bestuurder is verschenen; de
huidig ingeschreven bestuurder niet. Zij is nogmaals door de rechtbank
opgeroepen voor verhooren wel op 14 juni 2018.

De voormalige bestuurder heeft de vragen van de curator beantwoord. De
curator heeft één en ander nog in onderzoek.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

13-06-2018
gersoneelsleden 2
2.2 Aantal in jaar voor faillissement

13-06-2018
Personeelsleden 2

0

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

I Gefailleerde heeft geen onroerende zaken op haar naam. 13-06-2018

2

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Vooralsnog zijn er geen bedrijffsmiddelen op naam van gefailleerde 13-06-2018
aangetroffen. 2

3.4 Bodemvoorrecht fiscus
3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

I De curator is vooralsnog niet bekend met voorraden of onderhanden werk. 13-06-2018

2

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

De curator is vooralsnog niet bekend geworden met andere activa, en heeft 13-06-2018
de activiteiten van gefailleerde in onderzoek. 2

3.9 Werkzaamheden andere activa



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

De curator is vooralsnog niet bekend met (handels)debiteuren. 13-06-2018

2

4.2 Werkzaamheden debiteuren

. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 8.500,00 13-06-2018
2

Het faillissement is aangevraagd op verzoek van de ING Bank N.V. Zij heeft
een vordering van circa € 8.500,- op gefailleerde uit hoofde van een
onbetaald gebleven creditcardschuld. De curator is nog in afwachting van de
indiening van deze vordering ter verificatie. Voor het overige zijn er geen
bankrelaties bekend geworden.

In de tweede verslagperiode is de vordering van de ING Bank N.V. ter
verificatie ingediend. Het betreft een bedrag van in totaal € 8.193,35.

5.2 Leasecontracten

Vooralsnog onbekend. 13-06-2018
2

5.3 Beschrijving zekerheden

Niet van toepassing. 13-06-2018
2

5.4 Seperatistenpositie

Niet van toepassing. 13-06-2018
2

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Er hebben zich vooralsnog geen partijen met een eigendomsvoorbehoud 13-06-2018
gemeld. 2



5.6 Retentierechten

Er hebben zich vooralsnog geen partijen met een retentierecht gemeld.

5.7 Reclamerechten

Er hebben zich vooralsnog geen partijen met een recht van reclame gemeld.

5.8 Boedelbijdragen

Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Overleg met (advocaat) crediteur inzake te verstrekken informatie en
correspondentie inzake vordering.

13-06-2018
2

13-06-2018
2

13-06-2018
2

13-06-2018
2



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

I Niet van toepassing. 13-06-2018
2

6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

I Niet van toepassing. 13-06-2018
2

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft nog geen beschikking over administratie.

In de tweede verslagperiode heeft de voormalige bestuurder - na het
verhoor bij de rechter-commissaris — enkele stukken aangeleverd aan de
curator. Dit betreft vooralsnog geen volledige administratie.

7.2 Depot jaarrekeningen

I Door gefailleerde zijn geen jaarrekeningen gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

I Niet vereist.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

I Nog in onderzoek.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Nog in onderzoek.

7.6 Paulianeus handelen

7.6 Paulianeus handelen

Nog in onderzoek.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

I Bijwonen verhoor.

13-06-2018
2

13-06-2018
2

13-06-2018
2

13-06-2018
2

13-06-2018
2

13-06-2018
2

13-06-2018
2



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

I Salaris curator: p.m.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

I € 58.486,00

8.3 Pref. vord. UWV

I Niet van toepassing.

8.4 Andere pref. crediteuren

€1.500,00

Rekening dient te worden gehouden met de aanvraagkosten van het
faillissement welke worden begroot op circa € 1.500,-.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

In dit kader dient rekening te worden gehouden met de vordering van de ING
Bank N.V. en een steunvordering.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

I Vooralsnog zijn geen vorderingen ter verificatie ingediend.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

I Opheffing wegens gebrek aan baten.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Voorbereiding verhoor, contact met de voormalige bestuurder, bijwonen
verhoor, contacten rechtbank, contact notaris, studie stukken.

13-06-2018
2

13-06-2018
2

13-06-2018
2

13-06-2018
2

13-06-2018
2

13-06-2018
2

13-06-2018
2

13-06-2018
2



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I Niet van toepassing. 13-06-2018
2

9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig
10.1 Plan van aanpak
I Achterhalen administratie, bewerkstelligen van contact met het bestuur. 13-06-2018
2

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I Nog niet bekend. 13-06-2018
2

10.3 Indiening volgend verslag

13-9-2018 13-06-2018
2

10.4 Werkzaamheden overig

I Verslaglegging, correspondentie rechter-commissaris. 13-06-2018

2

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Seperatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


